



**ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE**  
**PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE**

---

**I IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA**  
**ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE**  
**PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE**  
**ZA 2018. GODINU**  
**I PROJEKCIJA ZA 2019. I 2020. GODINU**

Na temelju odredbi članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15), i članka 13. st. 1. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Primorsko-goranske županije ("Službene novine" broj 10/97, 24/97, 3/02, 26/05 i 26/09), Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Primorsko-goranske županije na 8. sjednici održanoj dana 07. lipnja 2018. godine utvrdilo je:

## I IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2019. I 2020. GODINU

### 1.1. OPĆI DIO

#### Članak 1.

U članku 1. Financijskog plana Županijske uprave za ceste Primorsko-goranske županije za 2018. godinu i projekcija za 2019. i 2020. godinu u dijelu Financijskog plana za 2018. godinu mijenja se: A Račun prihoda i rashoda za 2018. godinu i C Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina kako slijedi:

#### A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)
PRIHODI POSLOVANJA	87.080.000,00	7.995.832,89	95.075.832,89
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE		1.286.000,00	1.286.000,00
<b>UKUPNO PRIHODI</b>	<b>87.080.000,00</b>	<b>9.281.832,89</b>	<b>96.361.832,89</b>
RASHODI POSLOVANJA	84.589.700,00	23.410.544,90	108.000.244,90
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	90.300,00	580.879,91	671.179,91
<b>UKUPNO RASHODI</b>	<b>84.680.000,00</b>	<b>23.991.424,81</b>	<b>108.671.424,81</b>
<b>RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK</b>	<b>2.400.000,00</b>	<b>-14.709.591,92</b>	<b>-12.309.591,92</b>

#### B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0,00		0,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	2.400.000,00		2.400.000,00
<b>NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE</b>	<b>- 2.400.000,00</b>		<b>-2.400.000,00</b>

#### C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA)

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		14.709.591,92	14.709.591,92
VIŠAK/MANJAK + RASP.SRED.IZ PRETH. GODINA + NETO ZADUŽENJE / FINANCIRANJE	0,00	0,00	0,00

## Ilanak 2.

U lanku 2. prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja, te funkcijskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda za 2018. godinu mijenjaju se kako slijedi:

### A Prihodi prema ekonomskoj klasifikaciji

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>A. RA UN PRIHODA I RASHODA</b>				
<b>6 Prihodi poslovanja</b>	<b>87.080.000,00</b>	<b>7.995.832,89</b>	<b>95.075.832,89</b>	<b>109,18</b>
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	6.470.000,00	5.033.214,66	11.503.214,66	177,79
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	6.470.000,00	2.945.544,66	9.415.544,66	145,53
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna	6.470.000,00	2.945.544,66	9.415.544,66	145,53
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika		2.087.670,00	2.087.670,00	
6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika		2.087.670,00	2.087.670,00	
<b>64 Prihodi od imovine</b>	<b>80.540.000,00</b>	<b>2.767.023,16</b>	<b>83.307.023,16</b>	<b>103,44</b>
641 Prihodi od financijske imovine	280.000,00	-80.000,00	200.000,00	71,43
6413 Kamate na orošena sredstva i depozite po višenju	280.000,00	-80.000,00	200.000,00	71,43
642 Prihodi od nefinancijske imovine	80.260.000,00	2.847.023,16	83.107.023,16	103,55
6424 Naknade za ceste	80.260.000,00	2.847.023,16	83.107.023,16	103,55
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,00
652 Prihodi po posebnim propisima	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija		200.595,07	200.595,07	
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna		200.595,07	200.595,07	
6631 Tekuće donacije		200.595,07	200.595,07	
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	60.000,00		60.000,00	100,00
683 Ostali prihodi	60.000,00		60.000,00	100,00
6831 Ostali prihodi	60.000,00		60.000,00	100,00

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		1.286.000,00	1.286.000,00	
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine		225.180,00	225.180,00	
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava		225.180,00	225.180,00	
7111 Zemljište		225.180,00	225.180,00	
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine		1.060.820,00	1.060.820,00	
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata		1.025.820,00	1.025.820,00	
7212 Poslovni objekti		1.025.820,00	1.025.820,00	
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava		35.000,00	35.000,00	
7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu		35.000,00	35.000,00	
<b>SVEUKUPNO PRIHODI</b>	<b>87.080.000,00</b>	<b>9.281.832,89</b>	<b>96.361.832,89</b>	<b>110,66</b>

## A Rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>A. RA UN PRIHODA I RASHODA</b>				
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>84.589.700,00</b>	<b>23.410.544,90</b>	<b>108.000.244,90</b>	<b>127,68</b>
<b>31 Rashodi za zaposlene</b>	<b>2.501.200,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>2.507.200,00</b>	<b>100,24</b>
<b>311 Plaće (Bruto)</b>	<b>2.100.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>2.106.000,00</b>	<b>100,29</b>
<b>3111 Plaće za redovan rad</b>	<b>2.100.000,00</b>		<b>2.100.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3112 Plaće u naravi</b>		<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	
<b>312 Ostali rashodi za zaposlene</b>	<b>40.000,00</b>		<b>40.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3121 Ostali rashodi za zaposlene</b>	<b>40.000,00</b>		<b>40.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>313 Doprinosi na plaće</b>	<b>361.200,00</b>		<b>361.200,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje</b>	<b>325.500,00</b>		<b>325.500,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti</b>	<b>35.700,00</b>		<b>35.700,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>76.183.500,00</b>	<b>22.924.544,90</b>	<b>99.108.044,90</b>	<b>130,09</b>
<b>321 Naknade troškova zaposlenima</b>	<b>118.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>108.000,00</b>	<b>91,53</b>
<b>3211 Službena putovanja</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>83,33</b>
<b>3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život</b>	<b>48.000,00</b>		<b>48.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3213 Stručno usavršavanje zaposlenika</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>87,50</b>
<b>322 Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>225.000,00</b>		<b>225.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi</b>	<b>75.000,00</b>		<b>75.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3223 Energija</b>	<b>100.000,00</b>		<b>100.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje</b>	<b>10.000,00</b>		<b>10.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3225 Sitni inventar i auto gume</b>	<b>35.000,00</b>		<b>35.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća</b>	<b>5.000,00</b>		<b>5.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>75.451.500,00</b>	<b>22.983.880,50</b>	<b>98.435.380,50</b>	<b>130,46</b>
<b>3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza</b>	<b>95.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>94,74</b>
<b>3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja</b>	<b>72.345.500,00</b>	<b>21.942.780,50</b>	<b>94.288.280,50</b>	<b>130,33</b>
<b>3233 Usluge promidžbe i informiranja</b>	<b>140.000,00</b>	<b>50.600,00</b>	<b>190.600,00</b>	<b>136,14</b>
<b>3234 Komunalne usluge</b>	<b>580.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>570.000,00</b>	<b>98,28</b>
<b>3236 Zdravstvene i veterinarske usluge</b>	<b>38.000,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>92,11</b>
<b>3237 Intelektualne i osobne usluge</b>	<b>250.000,00</b>	<b>1.023.500,00</b>	<b>1.273.500,00</b>	<b>509,40</b>
<b>3238 Računalne usluge</b>	<b>250.000,00</b>		<b>250.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3239 Ostale usluge</b>	<b>1.753.000,00</b>	<b>-15.000,00</b>	<b>1.738.000,00</b>	<b>99,14</b>

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	5.000,00		5.000,00	100,00
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	5.000,00		5.000,00	100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	384.000,00	-49.335,60	334.664,40	87,15
3291 Naknade za rad predstavnika i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.	52.000,00	-2.000,00	50.000,00	96,15
3292 Premije osiguranja	100.000,00		100.000,00	100,00
3293 Reprerentacija	40.000,00		40.000,00	100,00
3294 Lanarine i norme	52.000,00	-2.000,00	50.000,00	96,15
3295 Pristojbe i naknade	40.000,00	-5.000,00	35.000,00	87,50
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	100.000,00	-40.335,60	59.664,40	59,66
34 Financijski rashodi	255.000,00		255.000,00	100,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove	240.000,00		240.000,00	100,00
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	240.000,00		240.000,00	100,00
343 Ostali financijski rashodi	15.000,00		15.000,00	100,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	15.000,00		15.000,00	100,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	5.350.000,00	350.000,00	5.700.000,00	106,54
363 Pomoći unutar općeg proračuna	5.350.000,00	350.000,00	5.700.000,00	106,54
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	5.350.000,00	350.000,00	5.700.000,00	106,54
38 Ostali rashodi	300.000,00	130.000,00	430.000,00	143,33
383 Kazne, penali i naknade štete	300.000,00	130.000,00	430.000,00	143,33
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	300.000,00	130.000,00	430.000,00	143,33
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	90.300,00	580.879,91	671.179,91	743,28
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine		345.000,00	345.000,00	
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva		345.000,00	345.000,00	
4111 Zemljište		345.000,00	345.000,00	
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	90.300,00	235.879,91	326.179,91	361,22
422 Postrojenja i oprema	75.300,00	-10.300,00	65.000,00	86,32
4221 Uredska oprema i namještaj	35.300,00	-5.300,00	30.000,00	84,99
4222 Komunikacijska oprema	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu	20.000,00		20.000,00	100,00
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi	10.000,00	-10.000,00		

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
423 Prijevozna sredstva		246.179,91	246.179,91	
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu		246.179,91	246.179,91	
426 Nematerijalna proizvedena imovina	15.000,00		15.000,00	100,00
4262 Ulaganja u razvojne programe	15.000,00		15.000,00	100,00
<b>SVEUKUPNO RASHODI</b>	<b>84.680.000,00</b>	<b>23.991.424,81</b>	<b>108.671.424,81</b>	<b>128,33</b>
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>				
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	2.400.000,00		2.400.000,00	100,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	2.400.000,00		2.400.000,00	100,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	2.400.000,00		2.400.000,00	100,00
5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	2.400.000,00		2.400.000,00	100,00
<b>SVEUKUPNO IZDACI</b>	<b>2.400.000,00</b>		<b>2.400.000,00</b>	<b>100,00</b>

## A Prihodi prema izvorima financiranja

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>SVEUKUPNO</b>	<b>87.080.000,00</b>	<b>23.991.424,81</b>	<b>111.071.424,81</b>	<b>127,55</b>
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	340.000,00	-80.000,00	260.000,00	76,47
Izvor: 19 Op i prihodi i primici - izvanproraunski korisnici	340.000,00	-80.000,00	260.000,00	76,47
Izvor: 191 Op i prihodi i primici - ŽUC	340.000,00	-80.000,00	260.000,00	76,47
Izvor: 1911 Prihodi od financijske imovine	280.000,00	-80.000,00	200.000,00	71,43
Izvor: 1912 Ostali nespomenuti prihodi	60.000,00		60.000,00	100,00
<b>Izvor: 4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE</b>	<b>80.260.000,00</b>	<b>2.847.023,16</b>	<b>83.107.023,16</b>	<b>103,55</b>
Izvor: 49 Prihodi za posebne namjene - izvanproraunski korisnici	80.260.000,00	2.847.023,16	83.107.023,16	103,55
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	80.260.000,00	2.847.023,16	83.107.023,16	103,55
Izvor: 4911 Prihodi za posebne namjene - naknada za uporabu javnih cesta	78.960.000,00	1.640.000,00	80.600.000,00	102,08
Izvor: 4913 Prihodi za posebne namjene - naknada za korištenje cestovnog zemljišta	1.300.000,00	1.207.023,16	2.507.023,16	192,85
<b>Izvor: 5 POMO I</b>	<b>6.470.000,00</b>	<b>5.033.214,66</b>	<b>11.503.214,66</b>	<b>177,79</b>
Izvor: 51 Pomo i	6.470.000,00	5.033.214,66	11.503.214,66	177,79
Izvor: 511 Pomo i iz prorauna JLP(R)S	6.470.000,00	2.945.544,66	9.415.544,66	145,53
Izvor: 51112 Tekuće pomo i iz prorauna PGŽ-a za ŽUC	2.640.000,00	145.000,00	2.785.000,00	105,49
Izvor: 51113 Tekuće pomo i iz gradskih prorauna za ŽUC	1.350.000,00	756.819,78	2.106.819,78	156,06
Izvor: 51114 Tekuće pomo i iz opinskih prorauna za ŽUC	2.480.000,00	2.043.724,88	4.523.724,88	182,41
Izvor: 514 Pomo i od ostalih subjekata unutar opće države		2.087.670,00	2.087.670,00	
Izvor: 51413 Tekuće pomo i od ostalih izvanpro. korisnika drž. prorauna- izvanredovno održavanje ŽUC		2.087.670,00	2.087.670,00	
<b>Izvor: 6 DONACIJE</b>		<b>200.595,07</b>	<b>200.595,07</b>	
Izvor: 69 Donacije - izvanproraunski korisnici		200.595,07	200.595,07	
Izvor: 691 Donacije - ŽUC		200.595,07	200.595,07	
Izvor: 6911 Donacije - ŽUC		200.595,07	200.595,07	



Oznaka	Plan 2018 (1.)	Pove anje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
Izvor: 7 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	10.000,00	1.281.000,00	1.291.000,00	12.910,00
Izvor: 79 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imov. i nakn.štete s naslova osiguranja - izvanprora unski korisnici	10.000,00	1.281.000,00	1.291.000,00	12.910,00
Izvor: 791 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imov. i nakn.štete s naslova osiguranja - ŽUC	10.000,00	1.281.000,00	1.291.000,00	12.910,00
Izvor: 7911 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imov. i nakn.štete s naslova osiguranja - ŽUC	10.000,00	1.281.000,00	1.291.000,00	12.910,00
Izvor: 9 PRENESENA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE		14.709.591,92	14.709.591,92	
Izvor: 99 Prenesena sredstva iz prethodne godine - izvanprora unski korisnici		14.709.591,92	14.709.591,92	
Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC		14.709.591,92	14.709.591,92	
Izvor: 9911 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC		10.812.585,41	10.812.585,41	
Izvor: 9912 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC - preostali višak		3.897.006,51	3.897.006,51	

## A Rashodi prema izvorima financiranja

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>SVEUKUPNO</b>	<b>87.080.000,00</b>	<b>23.991.424,81</b>	<b>111.071.424,81</b>	<b>127,55</b>
<b>Razdjel: 1 ŽUC PGŽ-A</b>	<b>87.080.000,00</b>	<b>23.991.424,81</b>	<b>111.071.424,81</b>	<b>127,55</b>
<b>Glava: 1-1 ŽUC PGŽ-A</b>	<b>87.080.000,00</b>	<b>23.991.424,81</b>	<b>111.071.424,81</b>	<b>127,55</b>
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE PRIMORSKO GORANSKE ŽUPANIJE	87.080.000,00	23.991.424,81	111.071.424,81	127,55
<b>Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI</b>	<b>340.000,00</b>	<b>-80.000,00</b>	<b>260.000,00</b>	<b>76,47</b>
Izvor: 19 Op i prihodi i primici - izvanproraunski korisnici	340.000,00	-80.000,00	260.000,00	76,47
Izvor: 191 Op i prihodi i primici - ŽUC	340.000,00	-80.000,00	260.000,00	76,47
Izvor: 1911 Prihodi od financijske imovine	280.000,00	-80.000,00	200.000,00	71,43
Izvor: 1912 Ostali nespomenuti prihodi	60.000,00		60.000,00	100,00
<b>Izvor: 4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE</b>	<b>80.260.000,00</b>	<b>2.847.023,16</b>	<b>83.107.023,16</b>	<b>103,55</b>
Izvor: 49 Prihodi za posebne namjene - izvanproraunski korisnici	80.260.000,00	2.847.023,16	83.107.023,16	103,55
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	80.260.000,00	2.847.023,16	83.107.023,16	103,55
Izvor: 4911 Prihodi za posebne namjene - naknada za uporabu javnih cesta	78.960.000,00	1.640.000,00	80.600.000,00	102,08
Izvor: 4913 Prihodi za posebne namjene - naknada za korištenje cestovnog zemljišta	1.300.000,00	1.207.023,16	2.507.023,16	192,85
<b>Izvor: 5 POMO I</b>	<b>6.470.000,00</b>	<b>5.033.214,66</b>	<b>11.503.214,66</b>	<b>177,79</b>
Izvor: 51 Pomoći	6.470.000,00	5.033.214,66	11.503.214,66	177,79
Izvor: 511 Pomoći iz prorauna JLP(R)S	6.470.000,00	2.945.544,66	9.415.544,66	145,53
Izvor: 51112 Tekuće pomoći iz prorauna PGŽ-a za ŽUC	2.640.000,00	145.000,00	2.785.000,00	105,49
Izvor: 51113 Tekuće pomoći iz gradskih prorauna za ŽUC	1.350.000,00	756.819,78	2.106.819,78	156,06
Izvor: 51114 Tekuće pomoći iz općinskih prorauna za ŽUC	2.480.000,00	2.043.724,88	4.523.724,88	182,41
Izvor: 514 Pomoći od ostalih subjekata unutar općine države		2.087.670,00	2.087.670,00	
Izvor: 51413 Tekuće pomoći od ostalih izvanpro. korisnika drž. prorauna- redovno održavanje ŽUC		2.087.670,00	2.087.670,00	
<b>Izvor: 6 DONACIJE</b>		<b>200.595,07</b>	<b>200.595,07</b>	
Izvor: 69 Donacije - izvanproraunski korisnici		200.595,07	200.595,07	
Izvor: 691 Donacije - ŽUC		200.595,07	200.595,07	
Izvor: 6911 Donacije - ŽUC		200.595,07	200.595,07	

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
Izvor: 7 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	10.000,00	1.281.000,00	1.291.000,00	12.910,00
Izvor: 79 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imov. i nakn.štete s naslova osiguranja - izvanproraunski korisnici	10.000,00	1.281.000,00	1.291.000,00	12.910,00
Izvor: 791 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imov. i nakn.štete s naslova osiguranja - ŽUC	10.000,00	1.281.000,00	1.291.000,00	12.910,00
Izvor: 7911 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imov. i nakn.štete s naslova osiguranja - ŽUC	10.000,00	1.281.000,00	1.291.000,00	12.910,00
Izvor: 9 PRENESENA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE		14.709.591,92	14.709.591,92	
Izvor: 99 Prenesena sredstva iz prethodne godine - izvanproraunski korisnici		14.709.591,92	14.709.591,92	
Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC		14.709.591,92	14.709.591,92	
Izvor: 9911 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC		10.812.585,41	10.812.585,41	
Izvor: 9912 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC - preostali višak		3.897.006,51	3.897.006,51	

#### A Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>SVEUKUPNO</b>	<b>87.080.000,00</b>	<b>23.991.424,81</b>	<b>111.071.424,81</b>	<b>127,55</b>
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE PRIMORSKO GORANSKE ŽUPANIJE	87.080.000,00	23.991.424,81	111.071.424,81	127,55

### Ilanak 3.

Izdaci prema ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja utvrđeni u Ra unu financiranja prikazani su kako slijedi:

#### Ra un financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>B. RA UN FINANCIRANJA</b>				
<b>5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>2.400.000,00</b>		<b>2.400.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>2.400.000,00</b>		<b>2.400.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora</b>	<b>2.400.000,00</b>		<b>2.400.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora</b>	<b>2.400.000,00</b>		<b>2.400.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor: 511 Pomoći iz proračuna JLP(R)S	2.400.000,00		2.400.000,00	100,00
Izvor: 51112 Tekuće pomoći iz proračuna PGŽ-a za ŽUC	2.400.000,00		2.400.000,00	100,00
<b>SVEUKUPNO IZDACI</b>	<b>2.400.000,00</b>		<b>2.400.000,00</b>	<b>100,00</b>

## 1.2. POSEBNI DIO

U Posebnom dijelu I Izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske uprave za ceste Primorsko-goranske županije za 2018. godinu rashodi/izdaci u iznosu 108.671.424,81 kn raspoređuju se po programskoj klasifikaciji i izvorima financiranja kako slijedi:

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI</b>	<b>87.080.000,00</b>	<b>23.991.424,81</b>	<b>111.071.424,81</b>	<b>127,55</b>
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE PRIMORSKO GORANSKE ŽUPANIJE	87.080.000,00	23.991.424,81	111.071.424,81	127,55
<b>Program: 1000 ADMINISTRATIVNI TROŠKOVI UPRAVE</b>	<b>12.399.500,00</b>	<b>1.808.644,31</b>	<b>14.208.144,31</b>	<b>114,59</b>
<b>100002 MATERIJALNI RASHODI</b>	<b>12.309.200,00</b>	<b>1.227.764,40</b>	<b>13.536.964,40</b>	<b>109,97</b>
<b>Izvor: 191 Opći prihodi i primici - ŽUC</b>	<b>258.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>260.000,00</b>	<b>100,78</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>258.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>260.000,00</b>	<b>100,78</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>243.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>245.000,00</b>	<b>100,82</b>
<b>322 Rashodi za materijal i energiju</b>		<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje		10.000,00	10.000,00	
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>203.000,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>98,52</b>
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		12.000,00	12.000,00	
3239 Ostale usluge	203.000,00	-15.000,00	188.000,00	92,61
<b>329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>87,50</b>
3295 Pristojbe i naknade	40.000,00	-5.000,00	35.000,00	87,50
<b>34 Financijski rashodi</b>	<b>15.000,00</b>		<b>15.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>343 Ostali financijski rashodi</b>	<b>15.000,00</b>		<b>15.000,00</b>	<b>100,00</b>
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	15.000,00		15.000,00	100,00
<b>Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC</b>	<b>11.801.200,00</b>	<b>1.437.600,00</b>	<b>13.238.800,00</b>	<b>112,18</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>11.801.200,00</b>	<b>1.437.600,00</b>	<b>13.238.800,00</b>	<b>112,18</b>
<b>31 Rashodi za zaposlene</b>	<b>2.501.200,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>2.507.200,00</b>	<b>100,24</b>
<b>311 Plaće (Bruto)</b>	<b>2.100.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>2.106.000,00</b>	<b>100,29</b>
3111 Plaće za redovan rad	2.100.000,00		2.100.000,00	100,00
3112 Plaće u naravi		6.000,00	6.000,00	
<b>312 Ostali rashodi za zaposlene</b>	<b>40.000,00</b>		<b>40.000,00</b>	<b>100,00</b>
3121 Ostali rashodi za zaposlene	40.000,00		40.000,00	100,00
<b>313 Doprinosi na plaće</b>	<b>361.200,00</b>		<b>361.200,00</b>	<b>100,00</b>
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	325.500,00		325.500,00	100,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	35.700,00		35.700,00	100,00

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>3.650.000,00</b>	<b>951.600,00</b>	<b>4.601.600,00</b>	<b>126,07</b>
<b>321 Naknade troškova zaposlenima</b>	<b>118.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>108.000,00</b>	<b>91,53</b>
3211 Službena putovanja	30.000,00	-5.000,00	25.000,00	83,33
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	48.000,00		48.000,00	100,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika	40.000,00	-5.000,00	35.000,00	87,50
<b>322 Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>225.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>215.000,00</b>	<b>95,56</b>
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	75.000,00		75.000,00	100,00
3223 Energija	100.000,00		100.000,00	100,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	10.000,00	-10.000,00		
3225 Sitni inventar i auto gume	35.000,00		35.000,00	100,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	5.000,00		5.000,00	100,00
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>2.958.000,00</b>	<b>1.020.600,00</b>	<b>3.978.600,00</b>	<b>134,50</b>
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza	95.000,00	-5.000,00	90.000,00	94,74
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	55.000,00	-12.000,00	43.000,00	78,18
3233 Usluge promidžbe i informiranja	140.000,00	50.600,00	190.600,00	136,14
3234 Komunalne usluge	580.000,00	-10.000,00	570.000,00	98,28
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge	38.000,00	-3.000,00	35.000,00	92,11
3237 Intelektualne i osobne usluge	250.000,00	1.000.000,00	1.250.000,00	500,00
3238 Računalne usluge	250.000,00		250.000,00	100,00
3239 Ostale usluge	1.550.000,00		1.550.000,00	100,00
<b>324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa</b>	<b>5.000,00</b>		<b>5.000,00</b>	<b>100,00</b>
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	5.000,00		5.000,00	100,00
<b>329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>344.000,00</b>	<b>-49.000,00</b>	<b>295.000,00</b>	<b>85,76</b>
3291 Naknade za rad predstavnika i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	52.000,00	-2.000,00	50.000,00	96,15
3292 Premije osiguranja	100.000,00		100.000,00	100,00
3293 Reprezentacija	40.000,00		40.000,00	100,00
3294 Lanarine i norme	52.000,00	-2.000,00	50.000,00	96,15
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	100.000,00	-45.000,00	55.000,00	55,00
<b>36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna</b>	<b>5.350.000,00</b>	<b>350.000,00</b>	<b>5.700.000,00</b>	<b>106,54</b>
<b>363 Pomoći unutar općeg proračuna</b>	<b>5.350.000,00</b>	<b>350.000,00</b>	<b>5.700.000,00</b>	<b>106,54</b>
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	5.350.000,00	350.000,00	5.700.000,00	106,54

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>38 Ostali rashodi</b>	<b>300.000,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>430.000,00</b>	<b>143,33</b>
<b>383 Kazne, penali i naknade štete</b>	<b>300.000,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>430.000,00</b>	<b>143,33</b>
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	300.000,00	130.000,00	430.000,00	143,33
<b>Izvor: 511 Pomoći iz proračuna JLP(R)S</b>	<b>240.000,00</b>	<b>-240.000,00</b>		
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>240.000,00</b>	<b>-240.000,00</b>		
<b>34 Financijski rashodi</b>	<b>240.000,00</b>	<b>-240.000,00</b>		
<b>342 Kamate za primljene kredite i zajmove</b>	<b>240.000,00</b>	<b>-240.000,00</b>		
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	240.000,00	-240.000,00		
<b>Izvor: 791 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imov. i nakn. štete s naslova osiguranja - ŽUC</b>	<b>10.000,00</b>	<b>4.664,40</b>	<b>14.664,40</b>	<b>146,64</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>10.000,00</b>	<b>4.664,40</b>	<b>14.664,40</b>	<b>146,64</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>10.000,00</b>	<b>4.664,40</b>	<b>14.664,40</b>	<b>146,64</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>10.000,00</b>		<b>10.000,00</b>	<b>100,00</b>
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	10.000,00		10.000,00	100,00
<b>329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>		<b>4.664,40</b>	<b>4.664,40</b>	
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		4.664,40	4.664,40	
<b>Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC</b>		<b>23.500,00</b>	<b>23.500,00</b>	
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>23.500,00</b>	<b>23.500,00</b>	
<b>32 Materijalni rashodi</b>		<b>23.500,00</b>	<b>23.500,00</b>	
<b>323 Rashodi za usluge</b>		<b>23.500,00</b>	<b>23.500,00</b>	
3237 Intelektualne i osobne usluge		23.500,00	23.500,00	
<b>100005 NABAVA NEFINANCIJSKE IMOVINE</b>	<b>90.300,00</b>	<b>580.879,91</b>	<b>671.179,91</b>	<b>743,28</b>
<b>Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC</b>	<b>90.300,00</b>	<b>-10.300,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>88,59</b>
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>90.300,00</b>	<b>-10.300,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>88,59</b>
<b>42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>90.300,00</b>	<b>-10.300,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>88,59</b>
<b>422 Postrojenja i oprema</b>	<b>75.300,00</b>	<b>-10.300,00</b>	<b>65.000,00</b>	<b>86,32</b>
4221 Uredska oprema i namještaj	35.300,00	-5.300,00	30.000,00	84,99
4222 Komunikacijska oprema	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu	20.000,00		20.000,00	100,00
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi	10.000,00	-10.000,00		

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>426 Nematerijalna proizvedena imovina</b>	<b>15.000,00</b>		<b>15.000,00</b>	<b>100,00</b>
4262 Ulaganja u razvojne programe	15.000,00		15.000,00	100,00
<b>Izvor: 511 Pomoći iz proračuna JLP(R)S</b>		<b>345.000,00</b>	<b>345.000,00</b>	
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>345.000,00</b>	<b>345.000,00</b>	
<b>41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine</b>		<b>345.000,00</b>	<b>345.000,00</b>	
<b>411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva</b>		<b>345.000,00</b>	<b>345.000,00</b>	
4111 Zemljište		345.000,00	345.000,00	
<b>Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC</b>		<b>246.179,91</b>	<b>246.179,91</b>	
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>		<b>246.179,91</b>	<b>246.179,91</b>	
<b>42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>		<b>246.179,91</b>	<b>246.179,91</b>	
<b>423 Prijevozna sredstva</b>		<b>246.179,91</b>	<b>246.179,91</b>	
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu		246.179,91	246.179,91	
<b>Program: 1001 SERVISIRANJE UNUTARNJEG DUGA</b>	<b>2.400.000,00</b>	<b>240.000,00</b>	<b>2.640.000,00</b>	<b>110,00</b>
<b>100101 SERVISIRANJE UNUTARNJEG DUGA</b>	<b>2.400.000,00</b>	<b>240.000,00</b>	<b>2.640.000,00</b>	<b>110,00</b>
<b>Izvor: 511 Pomoći iz proračuna JLP(R)S</b>	<b>2.400.000,00</b>	<b>240.000,00</b>	<b>2.640.000,00</b>	<b>110,00</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>240.000,00</b>	<b>240.000,00</b>	
<b>34 Financijski rashodi</b>		<b>240.000,00</b>	<b>240.000,00</b>	
<b>342 Kamate za primljene kredite i zajmove</b>		<b>240.000,00</b>	<b>240.000,00</b>	
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora		240.000,00	240.000,00	
<b>5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>2.400.000,00</b>		<b>2.400.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>2.400.000,00</b>		<b>2.400.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora</b>	<b>2.400.000,00</b>		<b>2.400.000,00</b>	<b>100,00</b>
5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	2.400.000,00		2.400.000,00	100,00



Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>Program: 1002 REDOVITO ODRŽAVANJE CESTA</b>	<b>40.000.000,00</b>	<b>2.500.000,00</b>	<b>42.500.000,00</b>	<b>106,25</b>
<b>100201 NADZIRANJE I PREGLED CESTA I OBJEKTA</b>	<b>2.019.052,13</b>		<b>2.019.052,13</b>	<b>100,00</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	2.019.052,13		2.019.052,13	100,00
3 Rashodi poslovanja	2.019.052,13		2.019.052,13	100,00
32 Materijalni rashodi	2.019.052,13		2.019.052,13	100,00
323 Rashodi za usluge	2.019.052,13		2.019.052,13	100,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	2.019.052,13		2.019.052,13	100,00
<b>100202 ODRŽAVANJE KOLNIKA</b>	<b>9.846.510,11</b>	<b>-2.207.345,96</b>	<b>7.639.164,15</b>	<b>77,58</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	9.846.510,11	-2.207.345,96	7.639.164,15	77,58
3 Rashodi poslovanja	9.846.510,11	-2.207.345,96	7.639.164,15	77,58
32 Materijalni rashodi	9.846.510,11	-2.207.345,96	7.639.164,15	77,58
323 Rashodi za usluge	9.846.510,11	-2.207.345,96	7.639.164,15	77,58
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	9.846.510,11	-2.207.345,96	7.639.164,15	77,58
<b>100203 ODRŽAVANJE BANIKINA I BERME</b>	<b>1.747.567,95</b>	<b>562.500,00</b>	<b>2.310.067,95</b>	<b>132,19</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	1.747.567,95	562.500,00	2.310.067,95	132,19
3 Rashodi poslovanja	1.747.567,95	562.500,00	2.310.067,95	132,19
32 Materijalni rashodi	1.747.567,95	562.500,00	2.310.067,95	132,19
323 Rashodi za usluge	1.747.567,95	562.500,00	2.310.067,95	132,19
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	1.747.567,95	562.500,00	2.310.067,95	132,19
<b>100204 ODRŽAVANJE USJEKA, ZASJEKA I NASIPA</b>	<b>327.200,03</b>		<b>327.200,03</b>	<b>100,00</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	327.200,03		327.200,03	100,00
3 Rashodi poslovanja	327.200,03		327.200,03	100,00
32 Materijalni rashodi	327.200,03		327.200,03	100,00
323 Rashodi za usluge	327.200,03		327.200,03	100,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	327.200,03		327.200,03	100,00
<b>100205 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA ODVODNJU</b>	<b>2.690.615,69</b>	<b>-125.000,00</b>	<b>2.565.615,69</b>	<b>95,35</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	2.690.615,69	-125.000,00	2.565.615,69	95,35
3 Rashodi poslovanja	2.690.615,69	-125.000,00	2.565.615,69	95,35
32 Materijalni rashodi	2.690.615,69	-125.000,00	2.565.615,69	95,35
323 Rashodi za usluge	2.690.615,69	-125.000,00	2.565.615,69	95,35
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	2.690.615,69	-125.000,00	2.565.615,69	95,35

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>100206 ODRŽAVANJE OPREME CESTE</b>	<b>3.618.546,41</b>	<b>-772.621,55</b>	<b>2.845.924,86</b>	<b>78,65</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	3.618.546,41	-772.621,55	2.845.924,86	78,65
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>3.618.546,41</b>	<b>-772.621,55</b>	<b>2.845.924,86</b>	<b>78,65</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>3.618.546,41</b>	<b>-772.621,55</b>	<b>2.845.924,86</b>	<b>78,65</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>3.618.546,41</b>	<b>-772.621,55</b>	<b>2.845.924,86</b>	<b>78,65</b>
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3.618.546,41	-772.621,55	2.845.924,86	78,65
<b>100207 KOŠNJA TRAVE I ZELENILA</b>	<b>4.209.604,89</b>		<b>4.209.604,89</b>	<b>100,00</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	4.209.604,89		4.209.604,89	100,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>4.209.604,89</b>		<b>4.209.604,89</b>	<b>100,00</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>4.209.604,89</b>		<b>4.209.604,89</b>	<b>100,00</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>4.209.604,89</b>		<b>4.209.604,89</b>	<b>100,00</b>
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	4.209.604,89		4.209.604,89	100,00
<b>100208 ODRŽAVANJE OBJEKTA</b>	<b>223.743,22</b>		<b>223.743,22</b>	<b>100,00</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	223.743,22		223.743,22	100,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>223.743,22</b>		<b>223.743,22</b>	<b>100,00</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>223.743,22</b>		<b>223.743,22</b>	<b>100,00</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>223.743,22</b>		<b>223.743,22</b>	<b>100,00</b>
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	223.743,22		223.743,22	100,00
<b>100209 SUSTAVI, INSTALACIJE, UREĐAJI I OPREMA NA CESTAMA I OBJEKTIMA</b>	<b>99.405,27</b>		<b>99.405,27</b>	<b>100,00</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	99.405,27		99.405,27	100,00
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>99.405,27</b>		<b>99.405,27</b>	<b>100,00</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>99.405,27</b>		<b>99.405,27</b>	<b>100,00</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>99.405,27</b>		<b>99.405,27</b>	<b>100,00</b>
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	99.405,27		99.405,27	100,00
<b>100210 ODRŽAVANJE CESTA I OBJEKATA U ZIMSKIM UVJETIMA</b>	<b>12.353.919,42</b>	<b>5.042.467,51</b>	<b>17.396.386,93</b>	<b>140,82</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	12.353.919,42	5.042.467,51	17.396.386,93	140,82
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>12.353.919,42</b>	<b>5.042.467,51</b>	<b>17.396.386,93</b>	<b>140,82</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>12.353.919,42</b>	<b>5.042.467,51</b>	<b>17.396.386,93</b>	<b>140,82</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>12.353.919,42</b>	<b>5.042.467,51</b>	<b>17.396.386,93</b>	<b>140,82</b>
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	12.353.919,42	5.042.467,51	17.396.386,93	140,82

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>100211 OSTALI RADOVI</b>	<b>363.834,88</b>		<b>363.834,88</b>	<b>100,00</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	363.834,88		363.834,88	100,00
3 Rashodi poslovanja	363.834,88		363.834,88	100,00
32 Materijalni rashodi	363.834,88		363.834,88	100,00
323 Rashodi za usluge	363.834,88		363.834,88	100,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	363.834,88		363.834,88	100,00
<b>100212 NABAVA SOLI ZA POSIPANJE</b>	<b>2.500.000,00</b>		<b>2.500.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00
3 Rashodi poslovanja	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00
32 Materijalni rashodi	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00
323 Rashodi za usluge	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00
<b>Program: 1003 IZVANREDNO ODRŽAVANJE</b>	<b>32.280.500,00</b>	<b>19.442.780,50</b>	<b>51.723.280,50</b>	<b>160,23</b>
<b>100301 SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA</b>	<b>26.867.000,00</b>	<b>15.639.251,25</b>	<b>42.506.251,25</b>	<b>158,21</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	23.037.000,00	-3.090.276,84	19.946.723,16	86,59
3 Rashodi poslovanja	23.037.000,00	-3.090.276,84	19.946.723,16	86,59
32 Materijalni rashodi	23.037.000,00	-3.090.276,84	19.946.723,16	86,59
323 Rashodi za usluge	23.037.000,00	-3.090.276,84	19.946.723,16	86,59
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	23.037.000,00	-3.090.276,84	19.946.723,16	86,59
Izvor: 511 Pomoći iz proračuna JLP(R)S	3.830.000,00	2.600.544,66	6.430.544,66	167,90
3 Rashodi poslovanja	3.830.000,00	2.600.544,66	6.430.544,66	167,90
32 Materijalni rashodi	3.830.000,00	2.600.544,66	6.430.544,66	167,90
323 Rashodi za usluge	3.830.000,00	2.600.544,66	6.430.544,66	167,90
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3.830.000,00	2.600.544,66	6.430.544,66	167,90
Izvor: 514 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države		2.087.670,00	2.087.670,00	
3 Rashodi poslovanja		2.087.670,00	2.087.670,00	
32 Materijalni rashodi		2.087.670,00	2.087.670,00	
323 Rashodi za usluge		2.087.670,00	2.087.670,00	
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		2.087.670,00	2.087.670,00	

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>Izvor: 691 Donacije - ŽUC</b>		<b>200.595,07</b>	<b>200.595,07</b>	
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>200.595,07</b>	<b>200.595,07</b>	
<b>32 Materijalni rashodi</b>		<b>200.595,07</b>	<b>200.595,07</b>	
<b>323 Rashodi za usluge</b>		<b>200.595,07</b>	<b>200.595,07</b>	
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		200.595,07	200.595,07	
<b>Izvor: 791 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imov. i nakn.štete s naslova osiguranja - ŽUC</b>		<b>906.335,60</b>	<b>906.335,60</b>	
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>906.335,60</b>	<b>906.335,60</b>	
<b>32 Materijalni rashodi</b>		<b>906.335,60</b>	<b>906.335,60</b>	
<b>323 Rashodi za usluge</b>		<b>906.335,60</b>	<b>906.335,60</b>	
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		906.335,60	906.335,60	
<b>Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC</b>		<b>12.934.382,76</b>	<b>12.934.382,76</b>	
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>12.934.382,76</b>	<b>12.934.382,76</b>	
<b>32 Materijalni rashodi</b>		<b>12.934.382,76</b>	<b>12.934.382,76</b>	
<b>323 Rashodi za usluge</b>		<b>12.934.382,76</b>	<b>12.934.382,76</b>	
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		12.934.382,76	12.934.382,76	
<b>100302 MOSTOVI</b>	<b>700.000,00</b>	<b>947.500,00</b>	<b>1.647.500,00</b>	<b>235,36</b>
<b>Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC</b>	<b>700.000,00</b>	<b>840.000,00</b>	<b>1.540.000,00</b>	<b>220,00</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>700.000,00</b>	<b>840.000,00</b>	<b>1.540.000,00</b>	<b>220,00</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>700.000,00</b>	<b>840.000,00</b>	<b>1.540.000,00</b>	<b>220,00</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>700.000,00</b>	<b>840.000,00</b>	<b>1.540.000,00</b>	<b>220,00</b>
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	700.000,00	840.000,00	1.540.000,00	220,00
<b>Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC</b>		<b>107.500,00</b>	<b>107.500,00</b>	
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>107.500,00</b>	<b>107.500,00</b>	
<b>32 Materijalni rashodi</b>		<b>107.500,00</b>	<b>107.500,00</b>	
<b>323 Rashodi za usluge</b>		<b>107.500,00</b>	<b>107.500,00</b>	
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		107.500,00	107.500,00	
<b>100303 ODBOJNA OGRADA</b>	<b>725.000,00</b>	<b>59.500,00</b>	<b>784.500,00</b>	<b>108,21</b>
<b>Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC</b>	<b>725.000,00</b>		<b>725.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>725.000,00</b>		<b>725.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>725.000,00</b>		<b>725.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>725.000,00</b>		<b>725.000,00</b>	<b>100,00</b>
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	725.000,00		725.000,00	100,00

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Pove anje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC</b>		<b>59.500,00</b>	<b>59.500,00</b>	
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>59.500,00</b>	<b>59.500,00</b>	
<b>32 Materijalni rashodi</b>		<b>59.500,00</b>	<b>59.500,00</b>	
<b>323 Rashodi za usluge</b>		<b>59.500,00</b>	<b>59.500,00</b>	
3232 Usluge teku eg i investicijskog održavanja		59.500,00	59.500,00	
<b>100304 HITNE INTERVENCIJE</b>	<b>1.300.000,00</b>	<b>432.075,00</b>	<b>1.732.075,00</b>	<b>133,24</b>
<b>Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC</b>	<b>1.300.000,00</b>		<b>1.300.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>1.300.000,00</b>		<b>1.300.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>1.300.000,00</b>		<b>1.300.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>1.300.000,00</b>		<b>1.300.000,00</b>	<b>100,00</b>
3232 Usluge teku eg i investicijskog održavanja	1.300.000,00		1.300.000,00	100,00
<b>Izvor: 791 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imov. i nakn.štete s naslova osiguranja - ŽUC</b>		<b>370.000,00</b>	<b>370.000,00</b>	
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>370.000,00</b>	<b>370.000,00</b>	
<b>32 Materijalni rashodi</b>		<b>370.000,00</b>	<b>370.000,00</b>	
<b>323 Rashodi za usluge</b>		<b>370.000,00</b>	<b>370.000,00</b>	
3232 Usluge teku eg i investicijskog održavanja		370.000,00	370.000,00	
<b>Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC</b>		<b>62.075,00</b>	<b>62.075,00</b>	
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>62.075,00</b>	<b>62.075,00</b>	
<b>32 Materijalni rashodi</b>		<b>62.075,00</b>	<b>62.075,00</b>	
<b>323 Rashodi za usluge</b>		<b>62.075,00</b>	<b>62.075,00</b>	
3232 Usluge teku eg i investicijskog održavanja		62.075,00	62.075,00	
<b>100305 PROJEKTIRANJE</b>	<b>1.550.000,00</b>	<b>1.416.250,00</b>	<b>2.966.250,00</b>	<b>191,37</b>
<b>Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC</b>	<b>1.550.000,00</b>	<b>588.000,00</b>	<b>2.138.000,00</b>	<b>137,94</b>
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>1.550.000,00</b>	<b>588.000,00</b>	<b>2.138.000,00</b>	<b>137,94</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>1.550.000,00</b>	<b>588.000,00</b>	<b>2.138.000,00</b>	<b>137,94</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>1.550.000,00</b>	<b>588.000,00</b>	<b>2.138.000,00</b>	<b>137,94</b>
3232 Usluge teku eg i investicijskog održavanja	1.550.000,00	588.000,00	2.138.000,00	137,94
<b>Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC</b>		<b>828.250,00</b>	<b>828.250,00</b>	
<b>3 Rashodi poslovanja</b>		<b>828.250,00</b>	<b>828.250,00</b>	
<b>32 Materijalni rashodi</b>		<b>828.250,00</b>	<b>828.250,00</b>	
<b>323 Rashodi za usluge</b>		<b>828.250,00</b>	<b>828.250,00</b>	
3232 Usluge teku eg i investicijskog održavanja		828.250,00	828.250,00	

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>100306 PROŠIRENJE EVIDENCIJE BAZE CESTOVNIH PODATAKA</b>	<b>334.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>534.000,00</b>	<b>159,88</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	334.000,00	200.000,00	534.000,00	159,88
3 Rashodi poslovanja	334.000,00	200.000,00	534.000,00	159,88
32 Materijalni rashodi	334.000,00	200.000,00	534.000,00	159,88
323 Rashodi za usluge	334.000,00	200.000,00	534.000,00	159,88
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	334.000,00	200.000,00	534.000,00	159,88
<b>100307 GEODETSKI ELABORATI IZVEDENOG STANJA CESTA</b>	<b>625.000,00</b>	<b>587.829,25</b>	<b>1.212.829,25</b>	<b>194,05</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	625.000,00	300.000,00	925.000,00	148,00
3 Rashodi poslovanja	625.000,00	300.000,00	925.000,00	148,00
32 Materijalni rashodi	625.000,00	300.000,00	925.000,00	148,00
323 Rashodi za usluge	625.000,00	300.000,00	925.000,00	148,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	625.000,00	300.000,00	925.000,00	148,00
Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC		287.829,25	287.829,25	
3 Rashodi poslovanja		287.829,25	287.829,25	
32 Materijalni rashodi		287.829,25	287.829,25	
323 Rashodi za usluge		287.829,25	287.829,25	
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		287.829,25	287.829,25	
<b>100308 GEODETSKE USLUGE</b>	<b>92.000,00</b>	<b>107.250,00</b>	<b>199.250,00</b>	<b>216,58</b>
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	92.000,00		92.000,00	100,00
3 Rashodi poslovanja	92.000,00		92.000,00	100,00
32 Materijalni rashodi	92.000,00		92.000,00	100,00
323 Rashodi za usluge	92.000,00		92.000,00	100,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	92.000,00		92.000,00	100,00
Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC		107.250,00	107.250,00	
3 Rashodi poslovanja		107.250,00	107.250,00	
32 Materijalni rashodi		107.250,00	107.250,00	
323 Rashodi za usluge		107.250,00	107.250,00	
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		107.250,00	107.250,00	
<b>100310 STRATEŠKA KARTA BUKE</b>		<b>53.125,00</b>	<b>53.125,00</b>	
Izvor: 991 Prenesena sredstva iz prethodne godine - ŽUC		53.125,00	53.125,00	
3 Rashodi poslovanja		53.125,00	53.125,00	
32 Materijalni rashodi		53.125,00	53.125,00	
323 Rashodi za usluge		53.125,00	53.125,00	
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		53.125,00	53.125,00	

Oznaka	Plan 2018 (1.)	Povećanje / smanjenje (2.)	Novi plan (3.)	Indeks 3/1 (4.)
<b>100311 OSTALE NESPOMENUTE USLUGE VEZANE UZ ODRŽAVANJE CESTA</b>	<b>87.500,00</b>		<b>87.500,00</b>	<b>100,00</b>
Izvor: 191 Opći prihodi i primici - ŽUC	82.000,00	-82.000,00		
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>82.000,00</b>	<b>-82.000,00</b>		
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>82.000,00</b>	<b>-82.000,00</b>		
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>82.000,00</b>	<b>-82.000,00</b>		
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	82.000,00	-82.000,00		
Izvor: 491 Prihodi za posebne namjene - ŽUC	5.500,00	82.000,00	87.500,00	1.590,91
<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>5.500,00</b>	<b>82.000,00</b>	<b>87.500,00</b>	<b>1.590,91</b>
<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>5.500,00</b>	<b>82.000,00</b>	<b>87.500,00</b>	<b>1.590,91</b>
<b>323 Rashodi za usluge</b>	<b>5.500,00</b>	<b>82.000,00</b>	<b>87.500,00</b>	<b>1.590,91</b>
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	5.500,00	82.000,00	87.500,00	1.590,91

### **1.3. ZAVRŠNA ODREDBA**

Ove Izmjene i dopune Financijskog plana za 2018. godinu, te projekcije za 2019. i 2020. godinu stupaju na snagu davanjem suglasnosti Županijske skupštine Primorsko-goranske županije.

Klasa: 400-02/17-01/5  
Ur.broj: 2170-05-13-18-03

Rijeka, 07. lipnja 2018.

Predsjednik Upravnog vijeća  
Dr.sc. Robert Maršani , ing. prometa